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Johdanto 
 
Opetusministeri pyytää kunnan lausuntoa 3.7.3036 mennessä  
muistioluonnoksesta, joka käsittelee koulujen ja oppilaitosten loma-aikojen 
nykykäytäntöjä sekä esittelee mallin, joka havainnollistaa kesäloman 
aloittamisen siirtämistä kahdella viikolla nykyistä myöhemmäksi kesäkuulle 
ja koulutyön aloittamista elokuun puolivälin jälkeen. Lisäksi mallissa on 
otettu huomioon pidentyvän kevätlukukauden keventäminen uudella, 
huhtikuun loppuun ajoittuvalla kevätlomalla.  
 
Tausta 
 
Opetusministeri Adlercreutz on pyytänyt opetus- ja kulttuuriministeriön 
virkakuntaa selvittämään, miten koulujen ja oppilaitosten kesälomien 
siirtäminen olisi toteutettavissa ja millaisia muutostarpeita siirto aiheuttaisi 
koulutusjärjestelmässä.   
 
Muistioluonnos on laadittu virkatyönä opetus- ja kulttuuriministeriössä. 
Työn aikana on kuultu Opetushallituksen ja Ylioppilastutkintolautakunnan 
virkahenkilöitä. Muistioluonnoksessa loma-aikoja ja niiden mahdollisten 
muutosten vaikutuksia tarkastellaan ensisijaisesti opetus- ja 
kulttuuriministeriön hallinnonalan sekä koulutusjärjestelmän näkökulmasta. 
Muistio on tarkoitettu pohjaksi loma-ajoista käytävälle keskustelulle ja niitä 
koskeville jatkotoimille.  
  
Tavoitteet 
 
Tavoitteena olisi tukea perheiden hyvinvointia vahvistamalla perheiden 
mahdollisuuksia viettää yhteistä kesälomaa. Mahdollisella lomien siirrolla 
tavoiteltaisiin suomalaisen koulutusjärjestelmän työ- ja loma-aikojen 
yhteensopivuutta muun Euroopan loma-aikojen kanssa. Lisäksi keväälle 
ajoittuvalla uudella lomajaksolla kevennettäisiin pitkää kevätlukukautta ja 
tuettaisiin lasten ja nuorten hyvinvointia.  
 
Lausuntopyynnön tarkoituksena on kerätä tietoa vaikutuksista, joita loma-
aikojen muutoksilla nähdään olevan, mikäli lomat toteutuisivat muistiossa 
esitetyn mallin mukaisesti. Lisäksi selvitetään vastaajien näkemyksiä 
esitetyistä loma-aikojen muutoksista.    
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Sonkajärven kunta antaa liitteenä olevan lausunnon koulujen ja 
oppilaitosten loma-aikoja koskevasta muistioluonnoksesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti päätti, että Sonkajärven kunta antaa liitteenä 
olevan lausunnon koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja koskevasta 
muistioluonnoksesta. 
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